DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 109 01 de Fevereiro de 2022  PG. 1/1

EDITAL Nº 04/22 DECLARAÇÃO DE APTIDÃO E CONVOCAÇÃO PARA

ASSUMIR CARGO

SÚMULA: O Consórcio Intermunicipal da APA Federal do

Noroeste do Paraná- COMAFEN, por intermédio do seu

Presidente Sr. Francisco Antônio Boni, resolve com

fundamento nos Princípios Constitucionais da Isonomia,

Supremacia do Interesse Público, declarar apto e convoca

para assumir cargo publico os aprovados no Concurso Publico

realizado 21/01/18, aberto pelo edital 01/2017.

 Art.1º O Presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do

Noroeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, após

análise de documentação apresentada pelo aprovado, DECLARA APTO,

E CONVOCA para assumir cargo público o seguinte candidato:

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

Vinicius Phelipe Pietrobon Maccarini Analista Ambiental –

Biólogo

APTO

                                                                          Loanda, 01 de fevereiro de 2022.

Francisco Antônio Boni
Presidente do COMAFEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AzD5Rk neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-02-01T16:38:03-0300
	Inove Dados
	Assinatura